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                                                                                                                                                  Додаток 6 

до Комплексної регіональної програми запобігання та реагування на надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру у Олександрівському районі на 2006-2010 роки і на період до 2015 року, затвердженої рішенням  Олександрівської районної  ради

від  “ 31 ”  січня 2014 року  № 293
ПОПЕРЕДЖЕННЯ ТА ЛІКВІДАЦІЯ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ НА ВОДНИХ ОБ”ЄКТАХ

у цінах 2013 року

	№

з\п
	Найменування

напрямків, основних завдань та заходів


	Виконавець
	Пропозиції по фінансуванню (тис. грн.)

	
	
	
	джерела фінансування
	усього на 2006-

2015 р.р.


	І етап (2006 – 2010 р.р.)
	ІІ етап (2011 – 2015 р.р.)

	
	
	
	
	
	2006 р.
	2007 р.
	2008 р.
	2009 р.
	2010 р.
	2011 р.
	2012 р.
	2013 р.
	2014 р.
	2015 р.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	УСЬОГО 

у тому числі:
	
	усього
	89,0
	9,5
	10,5
	11,5
	12,5
	10,5
	9,5
	9,5
	9,5
	3,0
	3,0

	
	
	
	місцевий бюджет 
	59,0
	7,5
	7,5
	8,5
	8,5
	7,5
	6,5
	6,5
	6,5
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	
	
	
	інші джерела
	30,0
	2,0
	3,0
	3,0
	4,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	1
	Організація реєстрації та проведення паспортизації місць масового відпочинку на воді 
	органи місцевого самоврядування


	Усього
	7,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	1,0
	
	
	
	
	

	
	
	
	місцевий бюджет 
	7,0
	1,0
	1,0
	2,0
	2,0
	1,0
	
	
	
	
	

	2
	Облаштування місць масового відпочинку населення на водних об’єктах відповідно до вимог Правил охорони життя людей на водних об'єктах України


	власники місць масового  відпочинку
	Усього
	20,0
	1,0
	2,0
	2,0
	3,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2.0
	2,0

	
	
	
	інші джерела
	20,0
	1,0
	2,0
	2,0
	3,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	3
	 Організація культурно-масової, спортивної, оздоровчої роботи в місцях масового відпочинку на водних об’єктах
	Власники місць масового відпочинку, сільські та селищні ради
	усього
	18,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	1,0
	1,0

	
	
	
	місцевий бюджет 
	8,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	
	
	
	інші джерела
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	4
	 Виготовлення стендів, плакатів, методичних розробок з правил поводження на водних об’єктах, надання допомоги при виникненні надзвичайної ситуації на воді, надання першої медичної допомоги


	Власники місць масового відпочинку, сільські та селищні ради
	Усього
	4,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	
	
	
	місцевий бюджет 
	4,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	7
	Створення та оснащення сезонних рятувальних постів в місцях масового відпочинку
	Сільські та селищні ради
	усього
	40,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	
	
	
	місцевий бюджет 
	40,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	В межах бюджетного фінансування
	В межах бюджетного фінансування

	
	
	
	інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



